
Moule à bûches inox finger 56.5 cm diamètre 6 cm
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

MATFER

7323930090

DESCRIPTIF PRODUIT
En acier inoxydable

Idéal pour la fabrication de bûches façon entremets à couper à la longueur désirée

Démoulage facile grâce au calage amovible en U et à l'écartement naturel du moule

Peut servir à la cuisson de gâteaux de voyage (roll-cake...) ou d'insert pour d'autre préparation

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Moule à bûches inox finger 56.5 cm 
diamètre 6 cm

0

0

      565

0

0

0

0

3334493310566

VC-1 VC-2

mm

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dimensions du produit

Longueur utile

Diamètre extérieur haut

Contenance utile

Matière

565

60 Couleur & Finition

160 Couleur

mm

mm

cl Inox

Matière principale Acier inoxydable
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Moule à bûches inox finger 56.5 cm diamètre 6 cm
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 101 colis

soit: 1 unité(s) contient: 101 couches

contient: 1 colis / couche

soit: 101 unité(s)

     0,855 Net en kg

     0,855 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       0,9

       0,9

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg        86

        86

         0

     6,000 Hauteur en cm Hauteur en cm        6,0 Hauteur en cm         53 Hauteur en cm

     6,500 Largeur en cm Largeur en cm        6,5 Largeur en cm         80 Largeur en cm

     2,220 Volume en dm³ Volume en dm³        2,2 Volume en dm³        509 Volume en dm³

    57,000 Longueur en cm Longueur en cm       57,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN13 3334493310566

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

2/2
Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com


